АДМИНИСТРАЦИЯ  г.УЛАН-УДЭ

Комитет по образованию г.Улан-Удэ

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №38 г.Улан-Удэ»

УЛААН-YДЭ ХОТЫН ЗАХИРГААН

hуралсалай талаар хороон

Муниципальна автономито юрэнхи hуралсалай эмхи зургаан

"Улаан-Yдэ хотын hуралсалай 38 дунда hургуули"

________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

от «_24__»___08____2022г.                                                                                              №_200/1____

«Об утверждении состава школьной управленческой
команды и положения о школьной управленческой команде

            МАОУ «СОШ №38 г.Улан-Удэ»

В целях активного продвижения инновационных методов управления, внедрения новых

методик в деятельность образовательного учреждения и в систему дополнительного

образования обучающихся, в практику работы администраторов и педагогов,

совершенствования механизмов инновационного развития образовательной организации,

         ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать в МАОУ «СОШ№38 г.Улан-Удэ» школьную команду в следующем составе:

Турунхаева В.С.-директор школы;

Данчинова Э.П.- зам. директора по УВР ;

Цыренова Е.Г. -зам. директора по УВР;

Ханхараева М.С. –зам.директора по ВР;

Михайлова Ю.А. - учитель начальных классов  ;

Шойбонова Р.Б .- учитель русского языка и литературы;

Гомбожапов Т.Д.- учитель английского языка.

         2.Утвердить положение о работе школьной управленческой команды (приложение).

  3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.